
Státní zdravotní ústav 
Společnost pracovního lékařství ČLS JEP  

Česká lékařská komora 
 

 
 

pořádají 

67. konzultační den 

který se koná dne 10. listopadu 2016 
v SZÚ, Šrobárova 48, 100 42 Praha 10, velká posluchárna v budově č. 11 

 
 

Problematika chemické bezpečnosti na pracovišti 

Program 

9:30-12:00 Zahájení: M. Vít, SZÚ 
Nový zákon o biocidech č. 324/2016 Sb. – provázanost s nařízením (EU) č. 528/2012 
povinnosti KHS. T. Kučera, MZ ČR 
Součinnost orgánů inspekce práce a OOVZ při kontrolách. S. Zajícová, SÚIP  
Novinky v nařízení CLP. Z. Trávníčková, SZÚ 
Přípravky na ochranu rostlin  ̶  činnost rezortu zdravotnictví. M. Hornychová, SZÚ 
Diskuse 

12:00-12:45 Přestávka na oběd 

13:00-14:30 Žáci a chemie. Z. Trávníčková, SZÚ 
Připravované směrnice o karcinogenech a IV seznam PEL. M. Hornychová, SZÚ 
Diskuse  

 
 

Odborný garant akce: MUDr. Miroslava Hornychová, CSc., tel. 267 082 625, 
e-mail: miroslava.hornychova@szu.cz 

 
Přihlášky s uvedením jména a data narození zasílejte na adresu: registrnzp@szu.cz 

 
Přihlášky je možno vyplnit on-line na: 

http://www.szu.cz/kalendar/konzultacni-den-oddeleni-chemicke-bezpecnosti-1 
 

UPOZORNĚNÍ: uzávěrka přihlášek je 3 pracovní dny před konáním akce. 
 

V rámci celoživotního vzdělávání je akce určena pro lékaře a pro nelékařské zdravotnické pracovníky, 
jejichž obor činnosti se týká oblasti pracovního lékařství. 

Akce bude zapsána v registru akcí, k nimž Společnost pracovního lékařství ČLS JEP poskytla souhlasné 
stanovisko pro zařazení do kreditního systému celoživotního vzdělávání nelékařských zdravotnických 

pracovníků, pod číslem 160/2016 (4 kredity) 
a bude zapsána v Centrálním registru akcí celoživotního vzdělávání lékařů 

garantovaných ČLK (5 kreditů). 
 

Manipulační poplatek 350 Kč bude vybírán v provizorní pokladně SZÚ v budově č. 15. 
Vzhledem k přestavbě jídelny a bufetu není možnost zakoupení občerstvení v prostorách SZÚ.  

Přístup do posluchárny je vchodem do budovy 11 z náměstí nebo z budovy 23. 
 
 

prof. MUDr. Milan Tuček, CSc., v.r. 
předseda SPL ČLS JEP 

MUDr. Michael Vít, Ph.D., v.r.  
vedoucí CHPPL SZÚ 

 


